
Fascicolo 16/2021 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 30/2021 in data 23/02/2021 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2021 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata la 

sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia 
esperite ai sensi dell'art. 132 del citato D.P.R.; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 19 del 02/02/2021 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione del servizio di pulizia locali periodo Marzo-Dicembre 2021 per le esigenze 
di NUTNAV TRIESTE.- (CIG: Z453078811); 

Vista: la R.d.O. n. 2736492 del M.E.P.A. inviata in data 08/02/2021; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Considerato: 

Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 2793 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle seguenti ditte: 

• AURORA SERVICE SOC. COOP. DI PROD E LAVORO 
• POWER CLEAN S.R.L. 
• AMC FACILlTY SRL 
• ROMA INTEGRAL SYSTEM 
• COMPAGNIA GRANDI APPALTI PULIZIE SRL 
• PULIGROUP SERVICE SOC. RESP. LIMITATA 
• AURORA S.R.L. 
• OMEGA SOCIETA' COOPERATIVA A RESP. LIMITATA 
• G.R. SERVICE SRL 
• ARCOBALENO S.R.L. SEMPLIFICATA 
• INTERIMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 
• PARTECIPAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
• I.P.S.A. SRL 
• PU.MA DI G. CARABELLESE 
• IL GIULLARE SOCIETA' COOPERATIVA 
• ARTCO SERVIZI COOP 
• VENTURA S.R.L. 
• EVOLUTION SERVICE COOP. RESP. LIMITATA 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 2.449,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.875,95 (I.V.A. esclusa); 
€. 2.995,60 (I.VA esclusa); 
€. 3.030,55 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.100,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.111,20 (I.V.A. eSClusa); 
€. 3.151,60 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.218,80 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.239,52 (I.VA esclusa); 
€. 3.330,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.500,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.500,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.538,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.570,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.575,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.750,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.834,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 3.880,00 (I.V.A. esclusa); 

che le offerte delle ditte AURORA SERVICE SOC. COOP. DI PROD E LAVORO-POWER CLEAN S.R.L.-AMC 
FACILlTY SRL-ROMA INTEGRAL SYSTEM-COMPAGNIA GRANDI APPALTI SRL-PULlGROUP SERVICE 
SCO. RESP. LIMITATA-AURORA S.R.L.-OMEGA SOCIETA' COOPERATIVA A RESP. LIMITATA sono state 
escluse ai sensi dell'art. 97 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e sS.mm.ii.; 
che le offerte delle ditte G.R. SERVICE SRL-PUMA DI G. CARABELLESE sono state escluse ai sensi dell'art. 
95 comma 10 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la ARCOBALENO S.R.L. 
SEMPLIFICATA; 
della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e di non 
compromettere l'igiene e la pulizia dei luoghi di lavoro di NUTNAV TRIESTE; 

DELIBERA 

di aggiudicare il servizio di cui trattasi alla ditta ARCOBALENO S.R.L. SEMPLIFICATA con sede legale in ERCOLANO (NA) in 
conformità all'offerta presentata per un importo pari ad €. 3.330,00 (Tremilatrecentotrenta/OO), oltre €. 100,00 (Cento/OD) per 
oneri alla sicurezza non soggetti al ribasso, I.VA esciu;:;ar-:'''--... 

/":"~"-'" " ... 
Il presente Verbale viene redatto in due esemplariitl~rgiiqsf:c~ds~~titr 

! .,~<);': ;:.;',": ,\ /0\;:z . 

\ 
\ 

,.r· 
.~-_ .... ~"" 

/.-

A.~bro e Segretario -?' ""d" TARTAGLIA 


